DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO DOS
ALUNOS EM RELAÇÃO AO MEIO AMBIENTE: RECICLAGEM DE PAPEL de autoria de
MIKAELA FARIA MARTINS, POLIENE FERREIRA RIBEIRO, LAURO BUCKER NETO,
GEOVANE JEFFERSON DE LIMA AMORIM, VALDIVINO ALVES CARNEIRO, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102952

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102952